[bookmark: _GoBack]（6）月行政审批办件统计表

填报单位：海口市气象局    填报人：李子蕙   联系电话：68512127
	事项目录
	受理（件）
	作出许可决定（件）
	作出不予许可决定（件）
	行政投诉（件）

	1.易燃易爆等场所雷电防护装置设计审核
	1
	1
	0
	  0

	2.易燃易爆等场所雷电防护装置竣工验收
	4
	4
	0
	0

	3.升放无人驾驶自由气球、系留气球单位资质认定
	
	
	
	

	4.升放无人驾驶自由气球、系留气球单位资质延续的认定
	
	
	
	

	5.升放无人驾驶自由气球或系留气球活动审批
	
	
	
	

	6.雷电灾害鉴定
	
	
	
	

	7.其他（可续填）
	
	
	
	

	合计
	5
	5
	0
	0

	与去年同期相比，增加“＋”/减少“－”的数量
	-
	-
	
	



